BMKOHaHHA KowTopucy 3a ciyeHb 2025 p.

no Yepkacbkomy Koneriymy "bepernHa" YMP 4O

®iHaHCYB8AHHA 10 3020/6HOMY (hOHOY
3apnJiaTta BUMTENiB Ta NePCOHay Ta HapaxyBaHHA Ha 3apnnaTty
KOMYHa/IbHi NOC/YTH
XapuyyBaHHA aiTei
onnarta nocnyr
maTepiann Ta iHBeHTap

CneuianbHull poHO-naamHi nocayau

3apnJiaTta BYUMTEiB Ta NEPCOHa/y Ta HapaxyBaHHA Ha 3apnnaTy
maTtepianm Ta iHBeHTap

onnarta nocnyr

KOMYHa/IbHi NOC/YTU

CneuyianbHuli poHO-8/1ACHI HAOXOOH(EHHSA

CneuianbHuli poHO-6100HEM PO3BUMKY

HapgatoTbcA A0AaTKOBI OCBITHI mocayru

daKyNbTaTUBHI 3aHATTA (PO3BUTOK TBOPUMX Ta PO3YMOBMX 34iOHOCTEN YYHIB,NOETHKA,

ceKkpeTu nam'aTi)

MNigrotoByi Kypcu "AganTauis 40 LWKOAKW, PO3BUTOK TBOPYMX Ta PO3YMOBUX

3aibHoCcTEn AUTUHK"

1849771,7
16221,49
0,00

0,00

0,00

1865993,19

68567,44
0,00
0,00
0,00
68567,44

0,00
0,00

0,00

BapTicTb/3a
micaub

850,00

650,00



